

	<p><b>Kocham Polskę. Elementarz dla dzieci,</b>  <b>Jarosław Szarkow</b></p> <p>„Elementarz dla dzieci” to propozycja dla rodziców, którzy swoim pociechom chcą przekazać wiedzę o Polsce, jej historii, tradycji, bohaterach, ważnych wydarzeniach i miejscach, a także zaszczyć w nich załączki patriotyzmu i miłości do Polski. Należy dzieciom opowiadać o przeszłości, aby poznały dzieje swojej ojczyzny nie tylko poprzez legendy, ale także spotykając się z postaciami prawdziwych rycerzy, księżniczek, królów, uczestnicząc w wielkich bitwach i zwycięstwach.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 256</p> <p><b>Cena: £9.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>
	<p><b>Kocham Polskę. Historia Polski dla naszych dzieci,</b>  <b>J. i J. Szarkowie</b></p> <p>„Historia Polski” to zaproszenie dzieci do przygody z historią, tradycją, dziejami i bohaterami narodowymi. Pragnieniem autorów jest, by książki te nie tylko dostarczyły dzieciom konkretnej wiedzy, ale zaszczyły w nich załączki miłości i szacunku do Polski oraz świadomości i poczucia dumy z bycia Polakiem.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 301</p> <p><b>Cena: £9.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>
	<p><b>Kocham Polskę. Nasza wspaniała Ojczyzna,</b>  <b>J. i J. Szarkowie</b></p> <p>„Nasza wspaniała Ojczyzna” to zaproszenie do podróży po Polsce. Odwiedźcie wsie, miasta i miasteczka, przemierzycie szlaki górskie, wodne i bursztynowe. Zawitacie do starych zamków i pałaców, klasztorów i kościołów. Poznacie tradycje i zwyczaje Kaszubów, Kurpiów, Ślązaków i Górali. Odwiedźcie pola bitewne, najciekawsze muzea i kopalnie. Poznacie legendy i dzieje Polski i przekonacie się, że jest ona piękna i warto ją poznać.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 232</p> <p><b>Cena: £9.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>
	<p><b>Poczet polskich patriotów dla dzieci, praca zbiorowa</b></p> <p>Niniejsza książka stanowi wprowadzenie do historii Polski i zawiera liczne, specjalnie opracowane noty biograficzne wybitnych Polaków, którzy wpłynęli na historię Polski, Europy i świata. Starano się historię Polski ująć całościowo, dlatego każda epoka ma swoich przedstawicieli. Dodatkowo książka została wzbogacona o przystępne kalendarium, które pomoże dzieciom usytuować w czasie poszczególne wydarzenia z historii Polski. Jest pomocą w wychowaniu obywatelskim i patriotycznym. Wiele radości dadzą też zamieszczone rysunki do pokolorowania.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 93</p> <p><b>Cena: £6.99 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>

 <p><b>HISTORIA POLSKI</b> najmniejsza dla najmniejszych</p>		<p><b>Historia Polski. Najmniejsza dla najmniejszych, Krzysztof Wiśniewski</b></p> <p>Bogato ilustrowana zdjęciami i grafiką publikacja omawiająca całokształt dziejów Polski – od czasów legendarnych aż do czasów wsółczesnych, przeznaczona dla najmłodszego czytelnika. Przystępny, erudycyjny tekst i duża wartość poznawcza to niewątpliwe zalety tej zwięzłej, ale bardzo pożytecznej książki. Setki wydarzeń, faktów i postaci zgrupowano w 50 najważniejszych tematach.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 111</p> <p><b>Cena: £4.99</b> <b>SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>
 <p><b>KLUB</b> Joanna Myjak małych podróżników w czasie <b>Historia Polski</b></p>		<p><b>Klub małych podróżników w czasie. Historia Polski, Joanna Myjak</b></p> <p>Zapraszamy w podróż wehikułem czasu w przeszłość Polski! Blok do kolorowania z zadaniami i naklejkami. Zabawne ilustracje i krótkie opisy najważniejszych wydarzeń - od najdawniejszych po nieodległe od współczesności – przybliżą dzieciom dzieje naszej ojczyzny, a mapy ukażą, jak zmieniały się granice Polski.</p> <p>typ oprawy: broszurowa; stron: 100</p> <p><b>Cena: £3.99</b> <b>SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>
 <p>Kazimierz Szymeczko <b>A TO HISTORIA!</b> Opowiadania z dziejów Polski</p>		<p><b>A to historia! Opowiadania z dziejów Polski, Kazimierz Szymeczko</b></p> <p>Historynek, Wierszynek i Militarek lubią się kłócić. A mają o co –w końcu jest wiele faktów w historii Polski (od pradziejów po współczesność), naszej sztuce i literaturze, o które można się spierać do rana. A że bystre z nich mole książkowe, złośliwe i dowcipne - to dobrze się tych utarczek słucha. Wspaniałe lekcje historii, opowiedziane w przystępny, dowcipny sposób.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 164</p> <p><b>Cena: £4.99</b> <b>SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>
 <p><b>HISTORIA POLSKI</b> DLA DZIECI oprac. Feliks Konecny, Joanna Skurzyńska</p>		<p><b>Historia Polski dla dzieci, Piotr Skurzyński</b></p> <p>Bogato ilustrowana historia Polski dla dzieci, która w zwięzły a zarazem wyczerpujący sposób przekazuje młodemu czytelnikowi wiedzę o przeszłości naszego kraju, narodu, społeczeństwa i kultury. Dzieci znajdą w książce najważniejsze fakty z dziejów Polski i wiele ciekawostek, natomiast pasjonaci historii - przyjemną lekturę.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 128</p> <p><b>Cena: £5.50 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>
 <p>Feliks Konecny <b>Dzieje Polski</b> opowiedziane dla młodzieży</p>		<p><b>Dzieje Polski opowiedziane dla młodzieży, Feliks Konecny</b></p> <p>„Dzieje Polski opowiedziane dla młodzieży” to nie tylko daty, liczby, nazwiska czy opis zmieniających się granic naszego kraju. Konecny, opisując przystępnym dla młodych ludzi językiem burzliwe dzieje ojczyzny, przekonuje, że historia Polski to nauka o zmianach, z którymi mierzył się polski naród. Uczy, że ich znajomość to obowiązek i przywilej każdego, kto chce zwać się patriotą, a przede wszystkim zabiera nas w niezwykle interesującą podróż po meandrach polskich dziejów.</p> <p>typ oprawy: twarda; stron: 464</p> <p><b>Cena: £8.50 SPECJALNA OFERTA DLA SZKÓŁ</b></p>